JU UNIVERZITET U TUZLI

PRIRODNO-MATEMATICKI FAKULTET
Broj:02/12-3699-1-1/20

Tuzla,04.09.2020.

Na osnovu ¢lana 125. stav (1) tacka o) Statuta Univerziteta u Tuzli Nau¢no-nastavno vije¢e
Prirodno-matemati¢kog fakulteta na sjednici odrzanoj 04.09.2020.god. donijelo je :

KONACNU RANG LISTU
KANDIDATA KOJI SU STEKLI PRAVO UPISA NA PRVI CIKULUS STUDIJA U AK.2020/2021.GOD.

PO DRUGOM UPISNOM ROKU NA PRIRODNO-MATEMATICKOM FAKULTETU UNIVERZITETAU TUZLI

STUDIJSKI PROGRAM: GEOGRAFIJA

Red.br.

Prezime

Ime oca

Ime

Opsti kriterij

Pojed. krit.

Prosjek

Ukupno

1

Frkic¢

Zikrija

Kenan

43,12

12,0

3,08

55,12

KANDIDAT ZAKLJUCNO SA REDNIM BROJEM 1 ( JEDAN ) PRIMA SE NA
REDOVAN STUDIJ KAO STUDENTI KOJI PARTICIPIRAJU U TROSKOVIMA STUDIJA ( na teret Budzeta).

PRIMLJENI KANDIDAT NAKNADNO CE BITI OBAVJESTEN O VREMENU UPISA.

PREDSJEDNIK NAUCNO-NASTAVNOG VIJECA:

dr sc Vedad Pasi¢,vanr.prof.




